PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 5378/2022

Assunto: Providências cabíveis junto à Secretaria de Esportes e Recreação visando ao conserto dos

aparelhos de ginástica existentes na Praça Júlio Mesquita, no Parque Brasil.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Esportes e Recreação visando

ao conserto dos aparelhos de ginástica existentes na Praça Júlio Mesquita, no Parque

Brasil, pois alguns estão quebrados e outros faltando peças.

Acreditamos que as medidas proporcionarão um local mais adequado e

com boas condições aos moradores do bairro, que poderão aproveitar mais o espaço com

segurança para suas atividades de lazer.

Destacamos que o serviço já foi solicitado anteriormente por meio do

Ofício nº 046/22, referente ao assunto.

Seguem fotos.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2022.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 5378/2022 - Vereadora Maria Amélia - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S